
 
Управление образования Администрации Сысертского городского округа  

 

ПРИКАЗ № 348 - ОД 

 

от 15 декабря 2023 г.                                                                                      г. Сысерть 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в Сысертском городском округе в 2023/2024 учебном году 

 

 

На основании приказа Управления образования Администрации 

Сысертского городского округа от 13.10.2022 № 276-ОД «Об организации и 

проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

Сысертском городском округе в 2023/2024 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рейтинг победителей и призеров по итогам муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 

(Приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Наградить победителей, занявших I, II и III места почётными 

грамотами Администрации Сысертского городского округа. 

2.2.  Наградить призёров грамотами Управления образования Администрации 

Сысертского городского округа. 

2.3. Вручить благодарственные письма педагогам, подготовившим 

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

исполняющего обязанности директора МКОУ ДПО «Организационно-

методический центр» Л.Н. Храмцову.  

 

 

 

Начальник Управления образования                                        О.С. Колясникова 
 



Приложение 1 

к приказу Управления образования 

Администрации Сысертского 

городского округа  

от 15 декабря 2023 № 348-ОД 

«Об итогах проведения 

муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 

Сысертском городском округе в 

2023/2024 учебном году» 

 

 

Рейтинг победителей и призеров  

по итогам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2023/2024 учебном году 
Английский язык 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Кокорина Дарья Сергеевна 8 МАОУ СОШ /№ 3 1 Победитель 

Лебедев Егор Александрович 8 МАОУ ООШ № 11  2 Победитель 

Кесло Михаил Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 7  3 Призёр 

Коптякова Ксения Ивановна 8 МАОУ СОШ № 7  4 Призёр 

Бунтов Ярослав Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 7  5 Призёр 

Гордеева Ольга Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 9 6 Призёр 

Чингина Дарья Алексеевна 8 МАОУ ООШ № 11  7 Призёр 

Чернавских Сергей Иванович 8 МАОУ СОШ № 2  7 Призёр 

Сидорова Анна Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 7  8 Призёр 

Сергеева Елизавета Евгеньевна 9 МАОУ ООШ № 11  1 Победитель 

Фалалеев Артём Алексеевич 9 МАОУ СОШ № 23  2 Призёр 

Холкина Арина Евгеньевна 10 МАОУ СОШ № 7  1 Победитель 

Тимофеев Всеволод Евгеньевич 10 МАОУ СОШ № 23  2 Призёр 

Галиханова Марьяна Илнаровна 10 МАОУ СОШ /№ 18  3 Призёр 

Игошина Анастасия Владимировна 10 МАОУ СОШ № 10  4 Призёр 

Бангерт Константин Николаевич 11 МАОУ СОШ /№ 18  1 Победитель 

Лобанов Никита Константинович 11 МАОУ СОШ № 23  2 Победитель 

Зубакин Вадим Витальевич 11 СКК 3 Призёр 

Захарова Дарья Максимовна 11 МАОУ СОШ /№ 18  4 Призёр 

Фарафонтов Алексей Андреевич 11 МАОУ СОШ /№ 18  5 Призёр 

Субботин Игорь Игоревич 11 МАОУ СОШ № 1  6 Призёр 

Пирожков Иван Евгеньевич 11 МАОУ СОШ № 6  7 Призёр 

Биология 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Алиева Эвелина Гасановна 7 МАОУ СОШ № 18  1 Победитель 

Анцифирова Мария Олеговна 7 МАОУ СОШ № 16  2 Победитель 

Головко София Романовна 7 МАОУ СОШ № 2  2 Победитель 

Кубиц София Ринатовна 7 МАОУ СОШ № 18  2 Победитель 

Шмелёва Анастасия Александровна 7 МАОУ СОШ № 2  3 Призёр 

Прибавкина Александра Александровна 7 МАОУ СОШ № 2  3 Призёр 



Дёмина Елизавета Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 2  4 Призёр 

Плещева Ирина Алексеевна 7 МАОУ СОШ № 2  4 Призёр 

Цалко Степан Игоревич 7 МАОУ СОШ № 18  4 Призёр 

Черных Елена Максимовна 7 МАОУ СОШ № 2  5 Призёр 

Меньшиков Андрей Александрович 7 МАОУ СОШ № 2  5 Призёр 

Табатчикова Полина Александровна 7 МАОУ СОШ № 2  6 Призёр 

Панова Вера Романовна 7 МАОУ СОШ № 2  7 Призёр 

Кунникова Дарья Ивановна 8 МАОУ СОШ № 16  1 Победитель 

Костарева Валерия Степановна 8 МАОУ ООШ № 11 2 Победитель 

Кормишин Фёдор Александрович 8 МАОУ СОШ № 1  2 Победитель 

Кузнецова Анна Олеговна 8 МАОУ СОШ № 2  3 Призёр 

Таепова Дарья Денисовна 8 МАОУ ООШ № 11 4 Призёр 

Соломеин Артём Александрович 8 МАОУ СОШ № 2  5 Призёр 

Кокорина Дарья Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 3  5 Призёр 

Мишина Виктория Константиновна 8 МАОУ ООШ № 11 6 Призёр 

Лукина Анастасия Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 19  1 Победитель 

Дудина Александра Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 2  2 Победитель 

Мельникова Анастасия Ивановна 9 МАОУ СОШ № 1  3 Призёр 

Смыкова Ксения Андреевна 10 МАОУ СОШ № 2  1 Победитель 

Втулкина Виктория Фёдоровна 10 МАОУ СОШ № 16  2 Призёр 

Сурина Екатерина Александровна 10 МАОУ СОШ № 16  3 Призёр 

Яшникова Полина Николаевна 11 МАОО СОШ № 5 1 Победитель 

География 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Ануфриева Карина Давроновна 10 МАОУ СОШ № 2  1 Победитель 

Втулкина Виктория Фёдоровна 10 МАОУ СОШ № 16  2 Победитель  

Информатика 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Кормишин Фёдор Александрович 8 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Искусство (МХК) 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Филиппова Есения Романовна 7 МАОУ СОШ № 7  1 Победитель 

Порунова Софья Дмитриевна 8 МАОУ СОШ № 1  1 Победитель 

История 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Слободчикова Валерия Константиновна 7 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Дьячков Дмитрий Ильич 8 МАОУ СОШ № 3 1 Победитель 

Шерстобитов Ярослав Олегович 9 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Капранова Милана Леонидовна 10 МАОУ СОШ № 23  1 Победитель 

Втулкина Виктория Фёдоровна 10 МАОУ СОШ № 16  2 Призёр 

Ануфриева Карина Давроновна 10 МАОУ СОШ № 2  3 Призёр 

Зубакин Вадим Витальевич 11 СКК 1 Победитель 

 

 

 

 

 

 



Литература 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Козионова Алиса Алексеевна 7 МАОУ СОШ № 6  1 Победитель 

Емельянова Милена Кирилловна 7 МАОУ СОШ № 23  2 Призёр 

Столбикова Виктория Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 1  3 Призёр 

Брехт Эльза Петровна 7 МАОУ ООШ № 11 4 Призёр 

Ципилева Варвара Николаевна 7 МАОУ СОШ № 1  5 Призёр 

Слободчикова Валерия Константиновна 7 МАОУ СОШ № 23  6 Призёр 

Костарева Валерия Степановна 8 МАОУ ООШ № 11 1 Победитель 

Никитенко Александра Михайловна 8 МАОУ ООШ № 30  2 Победитель 

Иванов Владислав Александрович 8 МАОУ СОШ № 6  3 Призёр 

Храмцова Инесса Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 1  3 Призёр 

Удинцева Арина Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 23  4 Призёр 

Вахитова Алиса Игоревна 8 МАОУ ООШ № 11 5 Призёр 

Малышева Елизавета Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 1  6 Призёр 

Моисеева Валерия Викторовна 8 МАОУ СОШ № 6  7 Призёр 

Чингина Дарья Алексеевна 8 МАОУ ООШ № 11 8 Призёр 

Селезнева Маргарита Эдуардовна 8 МАОУ СОШ № 7  9 Призёр 

Зыкина Александра Александровна 8 МАОУ СОШ № 3  10 Призёр 

Бушланова Мария Валерьевна 9 МАОУ СОШ № 1  1 Победитель 

Шерстобитов Ярослав Олегович 9 МАОУ СОШ № 23  2 Призёр 

Никифорова Екатерина Ивановна 9 МАОУ СОШ № 7  3 Призёр 

Промыслова Мария Романовна 9 МАОУ СОШ № 18  3 Призёр 

Тутынина Валерия Петровна 9 МАОУ СОШ № 18  4 Призёр 

Корякова Мария Игоревна 10 МАОУ СОШ № 23  1 Победитель 

Кучерявая Мария Андреевна 10 МАОУ СОШ № 6  2 Призёр 

Захарова Валерия Юрьевна 10 МАОУ СОШ № 10  3 Призёр 

Храмцова Мария Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 6  4 Призёр 

Хлебникова Арина Вячеславовна 10 МАОУ СОШ № 23  5 Призёр 

Лобанов Никита Константинович 11 МАОУ СОШ № 23  1 Победитель 

Храмцова Екатерина Владимировна 11 МАОУ СОШ № 23  2 Призёр 

Зубакин Вадим Витальевич 11 СКК 3 Призёр 

Математика 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Ципилева Варвара Николаевна 7 МАОУ СОШ № 1  1 Победитель 

Кормишин Фёдор Александрович 8 МАОУ СОШ № 1  1 Победитель 

ОБЖ 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Комлева Полина Андреевна 

 
7 МАОУ СОШ № 1  1 Победитель 

Резцова Евангелина Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 16  2 Призёр 

Кузина Екатерина Егоровна 7 МАОУ СОШ № 23  3 Призёр 

Бостанарь Илья Юрьевич 7 МАОУ СОШ № 23  4 Призёр 

Кузнецова Анастасия Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 19 5 Призёр 

Соболева Елизавета Максимовна 7 МАОУ СОШ № 23  5 Призёр 

Кадочников Даниил Павлович 8 МАОУ СОШ № 23  1 Победитель 

Галиева Диана Айдаровна 8 МАОУ СОШ № 18 2 Победитель 



Шихов Данил Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 3 3 Победитель 

Колобова Диана Азаматовна 8 МАУО СОШ № 19  4 Призёр 

Серков Матвей Алексеевич 8 МАОУ СОШ № 23  5 Призёр 

Бекк Виктория Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 18 6 Призёр 

Богомаз Денис Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 18 7 Призёр 

Слипко Дмитрий Анатольевич 8 МАУО СОШ № 19  8 Призёр 

Котельникова Анастасия Константиновна 8 МАОУ СОШ № 23  9 Призёр 

Ворожева Ева Андреевна 8 МАОУ СОШ № 23  10 Призёр 

Шарипова Ева Алмазовна 8 МАОУ СОШ № 18 10 Призёр 

Мазеина Валерия Владимировна 8 МАУО СОШ № 19  11 Призёр 

Зиннатуллина Виктория Илмировна 8 МАОУ СОШ № 18 12 Призёр 

Кузнецова Валерия Валерьевна 8 МАОУ СОШ № 23  13 Призёр 

Ременников Марк Денисович 8 МАОУ СОШ № 23  14 Призёр 

Зырянцев Ярослав Витальевич 8 МАОУ СОШ № 23  14 Призёр 

Кунникова Дарья Ивановна 8 МАОУ СОШ № 16  14 Призёр 

Лободин Матвей Владимирович 9 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Глазырина Виктория Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 23  2 Победитель 

Кирьянов Иван Николаевич 9 МАОУ СОШ № 23  3 Призёр 

Курбанова Самира Талъатовна 9 МАОУ СОШ № 23  3 Призёр 

Шихова Ксения Александровна 9 МАОУ СОШ № 23  4 Призёр 

Клопин Александр Евгеньевич 9 МАОУ СОШ № 23  5 Призёр 

Валиева София Хусейновна 9 МАОУ СОШ № 23  6 Призёр 

Анчугов Арсентий Васильевич 9 МАОУ СОШ № 1  7 Призёр 

Лукина Анастасия Сергеевна 9 МАУО СОШ № 19  8 Призёр 

Ширяев Ярослав Олегович 9 МАОУ СОШ № 23  9 Призёр 

Садчикова Дарья Владимировна 9 МАОУ СОШ № 23  10 Призёр 

Шпагина Виктория Андреевна 9 МАОУ СОШ № 23  11 Призёр 

Герасимов Кирилл Иванович 9 МАОУ СОШ № 23  12 Призёр 

Шарипов Вадим Валерьевич 10 МАОУ СОШ № 18 1 Победитель 

Кусакина Вероника Игоревна 10 МАОУ СОШ № 23  2 Победитель 

Лебедев Денис Вячеславович 10 МАОУ СОШ № 23  3 Призёр 

Хлебникова Арина Вячеславовна 10 МАОУ СОШ № 23  4 Призёр 

Медведев Артем Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 23  5 Призёр 

Бойко Никита Вадимович 10 МАОУ СОШ № 23  6 Призёр 

Палкина Анжелика Александровна 11 МАОУ СОШ № 6  1 Победитель 

Сарафанова Валерия Андреевна 11 МАОУ СОШ № 6  2 Призёр 

Обществознание 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Резцова Евангелина Дмитриевна 7 МАОУ СОШ № 16  1 Победитель  

Москвин Савва Андреевич 7 МАОУ СОШ № 23 2 Призёр 

Исупов Дмитрий Сергеевич 7 МАОУ ООШ № 30  3 Призёр 

Кадцина Елизавета Андреевна 7 МАОУ СОШ № 8  4 Призёр 

Реутов Артем Александрович 7 МАОУ ООШ № 30  5 Призёр 

Хаспиев Роман Денисович 7 МАОУ СОШ № 6  5 Призёр 

Шелудько Василина Григорьевна 8 МАОУ СОШ № 7  1 Победитель  

Пьянкова Анна Васильевна 8 МАОУ СОШ № 7  2 Победитель  

Анкудинова Дарья Антоновна 8 МАОУ СОШ № 7  3 Призёр 



Бунтов Ярослав Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 7  4 Призёр 

Заспанова Злата Александровна 8 МАОУ СОШ № 1  4 Призёр 

Гордеева Ольга Алексеевна 8 МАОУ СОШ № 9  4 Призёр 

Блинова Анна Дмитриевна 8 МАОУ СОШ № 7  5 Призёр 

Кормишин Фёдор Александрович 8 МАОУ СОШ № 1  6 Призёр 

Мишарина Яна Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 7  6 Призёр 

Банных Дарья Семеновна 8  МАОУ СОШ № 3 7 Призёр 

Бондарева Полина Денисовна 8  МАОУ СОШ № 3 7 Призёр 

Доценко Матвей Андреевич 8 МАОУ СОШ № 8  8 Призёр 

Расторгуева Полина Вадимовна 9 МАОУ СОШ № 7  1 Победитель  

Вокорчук Артем Дмитриевич 9 МАОУ СОШ № 1  2 Призёр 

Жгулев Артём Юрьевич 9 МАОУ СОШ № 23 3 Призёр 

Бушланова Мария Валерьевна 9 МАОУ СОШ № 1  3 Призёр 

Чирков Николай Александрович 9 МАОУ СОШ № 7  3 Призёр 

Захарова Ксения Олеговна 9 МАОУ СОШ № 7  4 Призёр 

Бурлюк Маргарита Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 1  5 Призёр 

Чулочникова Анастасия Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 7  6 Призёр 

Матвеева Арина Алексеевна 10 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель 

Русский язык 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Ципилева Варвара Николаевна 7 МАОУ СОШ № 1  1 Победитель 

Бедских Анна Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 1  2 Призёр 

Крапивина Светлана Андреевна 7 МАОУ ООШ № 15  3 Призёр 

Слободчикова Валерия Константиновна 7 МАОУ СОШ № 23  4 Призёр 

Сарафанникова Анна Сергеевна 7 МАОО СОШ № 5  5 Призёр 

Уткина Елизавета Николаевна 7 МАОУ СОШ № 7  6 Призёр 

Костарева Валерия Степановна 8 МАОУ ООШ №11  1 Победитель 

Коптякова Ксения Ивановна 8 МАОУ СОШ № 7  2 Победитель 

Банных Дарья Семеновна 8 МАОУ СОШ № 3  3 Призёр 

Небогатова Екатерина Андреевна 8 МАОУ СОШ № 7  4 Призёр 

Чингина Дарья Алексеевна 8 МАОУ ООШ №11  5 Призёр 

Кормишин Фёдор Александрович 8 МАОУ СОШ № 1  6 Призёр 

Тиханова Анастасия Ивановна 8 МАОУ СОШ № 10  6 Призёр 

Лисоченко Алиса Анатольевна 8 МАОУ СОШ № 1  8 Призёр 

Щербаков Алексей Алексеевич 8 МАОУ СОШ № 6  9 Призёр 

Блинова Анна Дмитриевна 8 МАОУ СОШ № 7  10 Призёр 

Чуприна Екатерина Валентиновна 8 МАОУ СОШ № 23  11 Призёр 

Шерстобитов Ярослав Олегович 9 МАОУ СОШ № 23  1 Победитель 

Хохлов Сергей Александрович 9 МАОУ ООШ № 35  2 Победитель 

Степанова Василиса Викторовна 9 МАОУ СОШ № 23  3 Призёр 

Кашанова Ксения Юрьевна 9 МАОУ СОШ № 18  4 Призёр 

Шелегин Семен Александрович 9 МАОУ СОШ № 1  5 Призёр 

Добрынин Данила Дмитриевич 9 МАОО СОШ № 5  6 Призёр 

Федотенко Иван Андреевич 10 МАОУ СОШ № 6 1 Победитель 

Зубакин Вадим Витальевич 11 СКК 1 Победитель 

Лобанов Никита Константинович 11 МАОУ СОШ № 23  2 Призёр 

Тарзьян Дарья Андреевна 11 МАОУ СОШ № 6  3 Призёр 



 

 

 

Физика 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Кормишин Фёдор Александрович 7 МАОУ СОШ № 1 1 Победитель 

Костарева Анастасия Станиславовна 11 МАОУ СОШ № 23 1 Победитель 

Физическая культура (девушки) 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Криницына Елизавета Александровна 7 МАОУ СОШ № 8 1 Победитель 

Кадцина Елизавета Андреевна 7 МАОУ СОШ № 8 2 Призёр 

Пушкарева Мария Андреевна 7 МАОУ СОШ № 18  3 Призёр 

Лин Инна Александровна 7 МАОУ СОШ № 23 4 Призёр 

Расторгуева Полина Вадимовна 9 МАОУ СОШ № 7  1 Победитель 

Ионова Софья Максимовна 9 МАОУ СОШ № 7  2 Призёр 

Дурова Вера Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 16  3 Призёр 

Зырянова Диана Николаевна 9 МАОУ СОШ № 10  4 Призёр 

Васильчук Ксения Александровна 9 СКК 5 Призёр 

Ануфриева Карина Давроновна 10 МАОУ СОШ № 2 1 Победитель 

Физическая культура (юноши) 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Машов Александр Сергеевич 7 СКК 1 Победитель 

Гусев Матвей Вадимович 7 СКК 2 Победитель 

Богомаз Денис Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 18  1 Победитель 

Фролов Артём Евгеньевич 8 МАОУ СОШ № 23  2 Победитель 

Доценко Матвей Андреевич 8 МАОУ СОШ № 8  3 Победитель 

Ладейщиков Макар Александрович 8 МАОУ СОШ № 10  4 Призёр 

Абашев Никита Алексеевич 8 МАОУ СОШ № 10  5 Призёр 

Воронов Егор Александрович 8 СКК 6 Призёр 

Шестаков Ярослав Аркадьевич 8 МАОУ СОШ № 23  7 Призёр 

Стрелков Егор Вадимович 8 МАОУ СОШ № 6  8 Призёр 

Ушаков Александр Сергеевич 8 МАОУ СОШ /№ 16  9 Призёр 

Агджоян Левон Арамович 8 МАОУ СОШ № 18  10 Призёр 

Оберюхтин Антон Павлович 8 МАОУ СОШ № 18  11 Призёр 

Синько Иван Павлович 8 МАОУ СОШ № 2  12 Призёр 

Баталов Артём Александрович 8 СКК 13 Призёр 

Дорохов Константин Георгиевич 8 МАОУ СОШ № 18  14 Призёр 

Соловьев Арсений Дмитриевич 9 МАОУ СОШ № 7  1 Победитель 

Соловьев Матвей Дмитриевич 9 МАОУ СОШ № 7  2 Победитель 

Волков Иван Владимирович 9 МАОУ СОШ № 10  3 Призёр 

Лободин Матвей Владимирович 9 МАОУ СОШ № 10  4 Призёр 

Халилов Семён Евгеньевич 9 МАОУ СОШ № 23  5 Призёр 

Журавлёв Артём Иванович 9 МАОУ СОШ № 23  6 Призёр 

Аребьев Михаил Васильевич 9 МАОУ СОШ № 23  7 Призёр 

Кауков Кирилл Евгеньевич 9 МАОУ СОШ № 2  8 Призёр 

Мухаматдинов Егор Евгеньевич 9 МАОУ СОШ № 9 9 Призёр 

Пятков Дмитрий Андреевич 9 СКК 10 Призёр 



Платухин Андрей Вахтангович 9 СКК 11 Призёр 

Баляев Дмитрий Михайлович 9 СКК 12 Призёр 

Дворецкий Дмитрий Николаевич 10 МАОУ СОШ № 10  1 Победитель 

Дворецкий Кирилл Николаевич 10 МАОУ СОШ № 10  2 Призёр 

Русалимов Ростислав Олегович 10 МАОУ СОШ № 10  3 Призёр 

Старых Никита Евгеньевич 10 МАОУ СОШ № 6  4 Призёр 

Семенин Данил Иванович 10 МАОУ СОШ № 23  5 Призёр 

Ожегин Ярослав Алексеевич 10 МАОУ СОШ № 16  6 Призёр 

Агджоян Геворг Артурович 11 МАОУ СОШ № 18  1 Победитель 

Ахмедов Ахмед Найризович 11 МАОУ СОШ № 9 2 Призёр 

Химия 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Кормишин Фёдор Александрович 8 МАОУ СОШ № 1  1 Победитель 

Иванов Владислав Александрович 8 МАОУ СОШ № 6  2 Призёр 

Чермянинова Мария Владимировна 11 МАОУ СОШ № 6  1 Победитель 

Экология 

Фамилия Имя Отчество Класс  ОУ Рейтинг Статус  

Кормишин Фёдор Александрович 8 МАОУ СОШ № 1  1 Победитель 

 


